
 

Uchwała Nr 36/2021 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 17 września 2021 roku 

w sprawie zmiany Załącznika do Uchwały Nr 44/2020 Senatu PWSZ w Tarnowie z dnia 

16 czerwca 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Postępowania Rekrutacyjnego  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie  

na rok akademicki 2021/2022  

 

 Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) w zw. z § 21 ust. 

2 pkt 17 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie (t.j. przyjęty uchwałą 

nr 23/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 18 czerwca 

2021 r.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

W § 3 Załącznika do Uchwały Nr 44/2020 Senatu PWSZ w Tarnowie z dnia  

16 czerwca 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Postępowania Rekrutacyjnego  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie po ust. 9 dodaje się ust. 10 oraz ust. 

11 o następującym brzmieniu:  

„10. Na kierunkach kosmetologia oraz pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna  oraz na 

uruchomionych kierunkach studiów na których nadal zostały wolne miejsca                                 

zostanie przeprowadzona rekrutacja od dnia 22 września 2021 r. do dnia 11 października 

2021 r., a postępowanie kwalifikacyjne do dnia 13 października 2021 r. 

 11. Kandydat zakwalifikowany do przyjęcia na studia w rekrutacji, o której mowa w ust. 10, 

powinien dokonać zapisu na studia w nieprzekraczalnym terminie do dnia 15 października   

2021 r. z zachowaniem zasad określonych w § 4 ust. 4 i 5, osobiście lub przez osobę 

upoważnioną przez kandydata.” 

  

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

 

Rektor PWSZ w Tarnowie 

 


